

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5006/พด.ภช./68

ชื่อเอกสารกระเบื้อง จำนวน 4 รายการ

| ลำดับ                                                                                                                                  | รหัส GFMS/RTN ERP |             |                | หมายเลขพัสดุ     | รายการพัสดุ         | จำนวน | หน่วยนับ | ราคากลาง |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|----------------|------------------|---------------------|-------|----------|----------|---------------------|
|                                                                                                                                        | หมวด<br>บัญชี     | บัญชี<br>GL | รหัส<br>UNSPSC |                  |                     |       |          | หน่วยละ  | รวมเป็นเงิน         |
| 1                                                                                                                                      | K                 | 5104010104  | 52152000       | 7350-35-101-0895 | ถ้วยแบ่งขนาดเล็ก    | 500   | ใบ       | 77       | 38,500.00           |
| 2                                                                                                                                      | K                 | 5104010104  | 52152000       | 7350-35-380-1801 | จานควากันเล็ก       | 1,000 | ใบ       | 184      | 184,000.00          |
| 3                                                                                                                                      | K                 | 5104010104  | 52152000       | 7350-35-380-1921 | จานหวานกันเล็ก      | 500   | ใบ       | 127      | 63,500.00           |
| 4                                                                                                                                      | K                 | 5104010104  | 52152000       | 7350-35-101-0888 | ถ้วยกาแฟพร้อมจานรอง | 500   | ชุด      | 188      | 94,000.00           |
| ( สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน )                                                                                                              |                   |             |                |                  |                     |       |          |          | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น                                                                                                                    |                   |             |                |                  |                     |       |          |          | 380,000.00          |
| หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ หักไป |                   |             |                |                  |                     |       |          |          |                     |

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.